Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

От 10.10.2023г.                                                                                 № 49

Об  обращении  Главы Магнитского
городского поселения по вопросу выделения
дополнительных денежных средств

Рассмотрев Обращение Главы Магнитского городского поселения в
Совет депутатов № 1276 от 05.10.2023г. по вопросу выделения
дополнительных денежных средств из бюджета Магнитского городского
поселения для надлежащего и своевременного исполнения полномочий
органов местного самоуправления, руководствуясь, Уставом Магнитского
городского поселения статьей 18 п.1 пп.2 и статьей 30 п.1 пп.1,

Совет депутатов Магнитского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. В связи с отсутствием необходимых средств доходной части
бюджета Магнитского городского поселения на 2023год в сумме
4 201 932,07 руб. согласно перечню мероприятий, указанных в Приложении
№1, отказать в выделении денежных средств из бюджета Магнитского
городского поселения.

2. Направить настоящее решение Главе Магнитского городского
поселения С.А. Потеряеву.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                               Л.М. Перевышина

Приложение 1
к решению от 10.10.2023г. № 49

Перечень мероприятий для надлежащего и своевременного исполнения полномочий
органов местного самоуправления в 2023г. по водоснабжению и водоотведению

№
Наименование мероприятия Задолженность

на 01.10.2023г.,
руб.

Планируемые
расходы на 4

кв. 2023г., руб.
1 Содержание очистных сооружений 386 932,07 575 000,00
2 Содержание канализационных станций и колодцев - 450 000,00
3 Механизированная и ручная прочистка канализаций - 190 000,00
4 Электроэнергия 410 636,70 1 189 363,30
5 Подготовка системы водоснабжения и водоотведения к

зимнему периоду - 1 000 000,00
797 568,77 3 404 363,30

Итого 4 201 932,07